АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 мая 2016 г
	с. Пировское
	№162-п

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации Пировского района от 26 июня 2015 года №229-п «О содействии в подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Пировского района»

	Руководствуясь статьями 15, 18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Пировского района от 26 июня 2015 года № 229-п «О содействии в подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Пировского района» изменения, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

Глава Пировского района							  А.И. Евсеев

	Приложение к постановлению администрации Пировского района
[bookmark: _GoBack]от 19 мая 2016 года №162-п

	Приложение №1 к постановлению администрации Пировского района
от 26 июня 2015 года №229-п

Состав рабочей группы по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Пировского района
	Гольм
Александр Готлибович

	-заместитель Главы Пировского района по обеспечению жизнедеятельности, Председатель комиссии

	Игнатов
Николай Григорьевич

	-уполномоченный по вопросам ВСХП, зам.Председателя рабочей группы(по согласованию)

	Тимербулатова
Наиля Вакилевна

	-главный специалист отдела муниципального имущества и земельных отношений, Секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

	Костыгина
Галина Ильинична

	-председатель Пировского районного Совета депутатов (по согласованию)

	Сарапина
Оксана Симоновна

	-заместитель Главы Пировского района по социальным вопросам

	Лутфулина
Наиля Вазировна

	-начальник отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

	Тазов
Виталий Юрьевич

	-начальник КГКУ «Пировский отдел ветеринарии» (по согласованию)

	Федорова
Оксана Васильевна

	-руководитель финансового управления администрации Пировского района

	Ивченко
Сергей Сергеевич

	-заместитель Главы Пировского района – начальник отдела муниципального имущества, земельных отношений и природопользования

	Кравченко
Владимир Михайлович

	-начальник отдела по обеспечению жизнедеятельности

	Давыдова
Светлана Александровна

	-начальник ТП УФМС России по Красноярскому краю в Пировском районе (по согласованию)

	Карпов
Сергей Владимирович

	-директор КГКУ «Центр занятости населения Пировского района» (по согласованию)

	Исаченко
Татьяна Владимировна

	-начальник общего отдела администрации Пировского района

	Шульга Евгений Евгеньевич

	-зам.начальника ОП №1 МО МВД России «Казачинский»

	Шляхтина Татьяна Васильевна

	-заведующая отдела учета и отчетности администрации Пировского района

Сайфутдинов Раис Ахметшарипович - главный редактор газеты «Заря»
Селиванова Тамара Васильевна       - глава Алтатского сельсовета
Маканова Лидия Григорьевна           - глава Бушуйского сельсовета
Исмагилов Вакиль Махаматгалеевич - глава Икшурминского сельсовета
Копылова Вера Владимировна             - глава Кетского сельсовета
Попов Виталий Михайлович             - глава Кириковского сельсовета
Шефер Игорь Иванович                     - глава Комаровского сельсовета
Гинатулов Рафаиль Минсеитович     - глава Солоухинского сельсовета
Игнатова Валентина Альбертовна    - глава Пировского сельсовета
Стехина Надежда Николаевна          - глава Троицкого сельсовета
Сотникова Валентина Николаевна    - глава Чайдинского сельсовета